



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 1311.01/2024-SRP

Aos quatro dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº PORTARIA N° 2301-01/2024,, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em dezoito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20241010/0001-02, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 1311.01/2024-SRP.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADORNAMENTO, ADEREÇAMENTO E PARAMENTAÇÃO DOS PREDIOS, RUAS, PRAÇAS EM PERÍODOS E TEMAS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	ME/EPP	VALOR (RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	4.332.760,00	25/11/2024 13:16:37
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	3.401.300,00	02/12/2024 15:21:01
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	4.361.668,05	03/12/2024 08:58:46
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	4.361.668,05	03/12/2024 11:32:19
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	4.313.668,05	03/12/2024 15:46:20
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	3.332.372,76	03/12/2024 16:15:58
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	SIM	3.833.303,00	03/12/2024



				16:24:26
20.997.758/0001-53	FRANCISCO ROBERTO ARCANJO MATOS LTDA	NÃO	0,00	03/12/2024 16:39:41
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	3.470.365,53	03/12/2024 16:41:14
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	4.361.668,05	03/12/2024 18:21:01
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	4.359.268,05	03/12/2024 19:12:12
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	4.361.668,05	03/12/2024 22:57:51
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	1.107.300,00	04/12/2024 00:55:29
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	4.347.472,00	04/12/2024 08:19:39
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	SIM	3.882.523,00	04/12/2024 08:25:14

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1 - Confecção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes,

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	200.0	1.760,00	352.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR\xcc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	200.0	1.300,00	260.000,00	02/12/2024 15:21:01



	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	200.0	1.600,00	320.000,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\cc3\c93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA.E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	200.0	1.760,00	352.000,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\cc3\c87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV.'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'serv\cc3\c87os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\cc3\c93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas</p>						



	com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	200.0	1.391,98	278.396,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	200.0	1.520,00	304.000,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\xc3\xb3pi'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	SIM	200.0	1.339,12	267.824,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	200.0	1.762,00	352.400,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 2,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
--------	-------------	----------	-------	-----------



Início	Item aberto			04/12/2024 09:05:22
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.299,0000	04/12/2024 09:05:47
Lance registrado	Lance registrado	40.219.546/0001-52	1.370,0000	04/12/2024 09:06:35
Lance registrado	Lance registrado	27.105.515/0001-02	1.340,0000	04/12/2024 09:09:26
Lance registrado	Lance registrado	08.512.506/0001-91	1.200,0000	04/12/2024 09:09:31
Lance registrado	Lance registrado	51.734.360/0001-58	1.190,0000	04/12/2024 09:11:18
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	1.233,4000	04/12/2024 09:11:20
Lance registrado	Lance registrado	40.219.546/0001-52	1.270,0000	04/12/2024 09:13:46
Lance registrado	Lance registrado	45.653.399/0001-48	1.100,0000	04/12/2024 09:13:52
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	1.000,0000	04/12/2024 09:14:53
Lance registrado	Lance registrado	45.653.399/0001-48	950,0000	04/12/2024 09:16:18
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	940,0000	04/12/2024 09:17:29
Lance registrado	Lance registrado	45.653.399/0001-48	900,0000	04/12/2024 09:18:43
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	890,0000	04/12/2024 09:19:02
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 09:21:02
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 09:21:13
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 890,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:16
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:50
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 900,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:30
Convocação	Participante A M LIMA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 51.734.360/0001-58, foi convocada.			05/12/2024 08:02:50
Desclassificação	O participante A M LIMA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 51.734.360/0001-58, R\$ 1.190,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:04:19
Convocação	Participante BARROS PRODUcoes, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -			05/12/2024



	ME inscrito no CNPJ/MF N° 08.512.506/0001-91, foi convocada.	08:04:41
Desclassificação	O participante BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME inscrito no CNPJ/MF N° 08.512.506/0001-91, R\$ 1.200,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 08:06:07
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	05/12/2024 08:06:14
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 1.233,40 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:51
Convocação	Participante SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrito no CNPJ/MF N° 40.219.546/0001-52, foi convocada.	05/12/2024 10:11:47
Desclassificação	O participante SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrito no CNPJ/MF N° 40.219.546/0001-52, R\$ 1.270,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 10:12:42
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 10:12:53
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.299,00 (mil, duzentos e noventa e nove reais)	05/12/2024 10:51:44
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:14
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 1.391,98 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	06/12/2024 08:04:43
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.299,00 (mil, duzentos e noventa e nove reais)	06/12/2024 08:37:03

item 2 - Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes,

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	300.0	2.220,00	666.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR\vc3\c93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	300.0	1.600,00	480.000,00	02/12/2024 15:21:01



	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	300.0	1.960,00	588.000,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\c3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV.' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\c3\x87os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\c3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas</p>						



	com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	300.0	1.757,75	527.325,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xcc3\xca7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	300.0	1.950,00	585.000,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\xcc3\xcb3pi'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	300.0	1.691,00	507.300,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERVI\xcc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR\xcc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	300.0	2.225,00	667.500,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR\xcc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de símbolos natalinos em formato de círculos, Pinheiro, anjos, sinos, e estrelas confeccionados com ferro redondo liso 5/16 polegada no tamanho 3,0 m x 1,0 m contornados com mangueira led em cores variadas com Strob de 5 Watts, amarrados com arame galvanizado 18", em postes, em ruas, avenidas e praças.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 09:58:38
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.599,0000	04/12/2024 09:58:57
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	1.600,0100	04/12/2024 09:59:09
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024



		10:08:38
Encerramento	Encerrada a fase de lances	04/12/2024 10:09:03
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.599,00 (mil, quinhentos e noventa e nove reais)	05/12/2024 08:01:55
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:13
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 1.757,75 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	06/12/2024 08:04:43
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.599,00 (mil, quinhentos e noventa e nove reais)	06/12/2024 08:37:03

item 3 - Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantonei

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	6.0	45.000,00	270.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	6.0	30.000,00	180.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam</p>						



	direta ou indiretamente na execução do objeto.						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	6.0	39.750,00	238.500,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PRxc3x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	6.0	45.130,00	270.780,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERVxc3x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xca3\xca7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	6.0	35.654,01	213.924,06	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xca3\xca7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro</p>						



	por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	6.0	39.800,00	238.800,00	03/12/2024 16:24:26	
	<p>Marca: b'PR\xc3\xab3pi'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	6.0	34.300,06	205.800,36	03/12/2024 16:15:58	
	<p>Marca: b'SERVI\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 15:46:20	
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	6.0	45.131,67	270.790,02	03/12/2024 11:32:19	
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal em formato de cone no tamanho 7,0 m de diâmetro por 10,0 m de altura com uma estrela na ponta com 3,0 m de diâmetro confeccionada com 01 tubo de ferro no meio de 4 polegadas, com 10 cantoneiras de ferro 3,4x1,8 polegadas no tamanho 12,0 m cada, com cantoneiras de 1/2 x 1/8 polegadas nos tamanhos 3,0m/4,0m para sustentação, decorada com 500 m de mangueira de led e 100 Strob de 6 watts.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 10:09:35
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	31.591,7000	04/12/2024 10:10:57
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	29.900,0000	04/12/2024 10:13:50
Lance registrado	Lance registrado	27.105.515/0001-02	29.800,0000	04/12/2024 10:14:19
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	44.000,0000	04/12/2024



				10:15:07
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	29.500,0000	04/12/2024 10:15:50
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 10:19:35
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 10:19:43
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 29.500,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:15
Convocação	Participante O DOS REIS BRANDAO EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 27.105.515/0001-02, foi convocada.			04/12/2024 15:18:49
Desclassificação	O participante O DOS REIS BRANDAO EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 27.105.515/0001-02, R\$ 29.800,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:19:32
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:23:23
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 30.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:30
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 08:02:49
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 31.591,70 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:50
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 10:11:47
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 34.300,06 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 10:13:10
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 10:16:44
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 35.654,01 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 12:24:59
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.			05/12/2024 12:26:29
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, R\$ 39.750,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 12:27:22
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.			05/12/2024 12:28:39
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 39.800,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 12:29:20
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.			05/12/2024 12:29:29
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)			05/12/2024 13:56:25
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56			06/12/2024



		08:04:13
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/ME N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)	06/12/2024 08:37:02

item 4 - Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	12.0	20.850,00	250.200,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	12.0	16.000,00	192.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	12.0	18.320,00	219.840,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO.</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\vc3\87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de 3/4 x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>						
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	SIM	12.0	20.800,00	249.600,00	04/12/2024 00:55:29
	<p>Marca: b'Pr\vc3\3pria'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024 22:57:51
	Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024 19:12:12
	Marca: b'servi'xc3'xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024 18:21:01
	Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	12.0	16.475,45	197.705,40	03/12/2024 16:41:14
	Marca: b'Servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	12.0	18.300,00	219.600,00	03/12/2024 16:24:26
	Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUOES	SIM	SIM	12.0	15.849,80	190.197,60	03/12/2024 16:15:58
	Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024



								15:46:20
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024	11:32:19
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>							
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	12.0	20.855,00	250.260,00	03/12/2024	08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de 01 Trave de ferro com tubo de 2 polegadas e cantoneira de ¼ x 1/8 polegadas, no tamanho 11m x 7m com 15 símbolos natalinos de ferro redondo 5/16 polegadas nos tamanhos de 2,5m x 1m cada em formato de círculos, sinos, anjos e estrelas.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 10:22:19
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	15.848,0000	04/12/2024 10:22:39
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	15.800,0000	04/12/2024 10:23:17
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	20.000,0000	04/12/2024 10:23:24
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	15.799,0000	04/12/2024 10:24:55
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	15.700,0000	04/12/2024 10:25:09
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	15.700,0100	04/12/2024 10:25:20
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	15.699,0000	04/12/2024 10:31:34
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	15.600,0000	04/12/2024 10:31:43
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	15.000,0000	04/12/2024 10:32:04
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	14.900,0000	04/12/2024



				10:32:29
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	14.000,0000	04/12/2024 10:32:39
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	13.900,0000	04/12/2024 10:33:48
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	13.000,0000	04/12/2024 10:33:57
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	12.900,0000	04/12/2024 10:34:17
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	12.000,0000	04/12/2024 10:34:37
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	14.598,5000	04/12/2024 10:35:06
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	19.999,0000	04/12/2024 10:36:54
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	11.900,0000	04/12/2024 10:37:35
Lance registrado	Lance registrado	08.512.506/0001-91	11.800,0000	04/12/2024 10:37:40
Lance excluído	Lance excluído pelo(a) Pregoeiro(a)	05.652.043/0001-75	-12.000,0000	04/12/2024 10:37:47
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	11.700,0000	04/12/2024 10:37:51
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 10:39:51
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 10:40:29
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 11.700,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:15
Convocação	Participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, foi convocada.			04/12/2024 15:18:48
Desclassificação	O participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, R\$ 11.800,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:22:34
Convocação	Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, foi convocada.			04/12/2024 15:24:52
Desclassificação	O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, R\$ 13.000,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:25:04
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			04/12/2024 15:25:31
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 14.598,50 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta adequada			05/12/2024 08:02:37
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-			05/12/2024



	76, foi convocada.	08:02:56
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 15.849,80 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 08:05:04
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.	05/12/2024 08:05:14
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 16.000,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:27
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	05/12/2024 10:11:46
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 16.475,45 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:24:59
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:28
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 18.300,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:02
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:29
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 18.320,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:11
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:29
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 19.999,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais)	05/12/2024 13:56:25
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:12
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 19.999,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais)	06/12/2024 08:37:02

item 5 - Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	120.0	1.180,00	141.600,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR\vc3\w93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	120.0	880,00	105.600,00	02/12/2024 15:21:01
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.						



	Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	120.0	1.065,00	127.800,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	120.0	1.181,00	141.720,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	120.0	1.181,60	141.792,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	120.0	1.161,60	139.392,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	120.0	1.181,60	141.792,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	120.0	933,46	112.015,20	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	120.0	1.050,00	126.000,00	03/12/2024 16:24:26



	<p>Marca: b'Prxc3xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	120.0	898,01	107.761,20	03/12/2024 16:15:58	
	<p>Marca: b'SERVxc3w870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	120.0	1.181,60	141.792,00	03/12/2024 15:46:20	
	<p>Marca: b'PRxc3w93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	120.0	1.181,60	141.792,00	03/12/2024 11:32:19	
	<p>Marca: b'PRxc3w93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>							
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	120.0	1.181,60	141.792,00	03/12/2024 08:58:46	
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de sistema de iluminação em árvores, praças e avenidas com 150m de cordão de led com fio transparente de 1,8mm contendo 10 leds por metro com IP 44.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 11:03:01
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	880,0100	04/12/2024 11:04:00
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	879,0000	04/12/2024 11:04:10
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.150,0000	04/12/2024 11:12:05
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.140,0000	04/12/2024 11:13:45
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.139,0000	04/12/2024 11:15:25
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.138,0000	04/12/2024



				11:17:14
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.137,0000	04/12/2024 11:18:50
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.136,0000	04/12/2024 11:20:36
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.135,0000	04/12/2024 11:22:33
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.134,0000	04/12/2024 11:24:16
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.133,0000	04/12/2024 11:25:50
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	1.132,0000	04/12/2024 11:27:24
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 11:29:24
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 11:30:38
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 879,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:14
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:48
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 880,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:29
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 08:02:49
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 880,01 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:49
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 10:11:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 898,01 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 10:13:10
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 10:16:43
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 933,46 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 12:24:58
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.			05/12/2024 12:26:28
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 1.050,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 12:27:02
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.			05/12/2024 12:28:29
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº			05/12/2024



	38.042.705/0001-44, R\$ 1.065,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	12:29:11
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:28
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.132,00 (mil, cento e trinta e dois reais)	05/12/2024 13:56:25
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:12
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 1.132,00 (mil, cento e trinta e dois reais)	06/12/2024 08:37:01

item 6 - Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	20.0	700,00	14.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\3x93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	20.0	650,00	13.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	20.0	687,00	13.740,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\3x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	20.0	707,00	14.140,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\3x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	20.0	707,50	14.150,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	20,0	707,50	14.150,00	03/12/2024 19:12:12
	Marca: b'servi\xcc3\xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	20,0	707,50	14.150,00	03/12/2024 18:21:01
	Marca: b'PR\xcc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	20,0	558,92	11.178,40	03/12/2024 16:41:14
	Marca: b'Servi\xcc3\xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	20,0	685,00	13.700,00	03/12/2024 16:24:26
	Marca: b'PR\xcc3\xeb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	SIM	20,0	537,70	10.754,00	03/12/2024 16:15:58
	Marca: b'SERV\xcc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	20,0	707,50	14.150,00	03/12/2024 15:46:20
	Marca: b'PR\xcc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	20,0	707,50	14.150,00	03/12/2024 11:32:19
	Marca: b'ILUMI' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	20,0	707,50	14.150,00	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --						



Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletor de led, 250 watts, com instalação em locais diversos.
--

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 11:30:54
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	536,7000	04/12/2024 11:31:37
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	536,7100	04/12/2024 11:32:25
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	535,0000	04/12/2024 11:36:29
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 11:40:54
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 11:41:38
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 535,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:14
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.			04/12/2024 15:18:47
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 536,70 (quinhentos e trinta e seis reais e setenta centavos)			05/12/2024 08:01:54
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56			06/12/2024 08:04:12
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 558,92 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação			06/12/2024 08:04:42
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 536,70 (quinhentos e trinta e seis reais e setenta centavos)			06/12/2024 08:37:01

item 7 - Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	80.0	475,00	38.000,00	25/11/2024 13:16:37
	Marca: b'PR'\xc3\x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	80.0	400,00	32.000,00	02/12/2024 15:21:01
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam						



	direta ou indiretamente na execução do objeto.						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	80,0	422,60	33.808,00	04/12/2024 08:25:14
	Marca: b'PR\xcc3\x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	80,0	476,00	38.080,00	04/12/2024 08:19:39
	Marca: b'SERV\xcc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	80,0	476,50	38.120,00	03/12/2024 22:57:51
	Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	80,0	476,50	38.120,00	03/12/2024 19:12:12
	Marca: b'servi\xcc3\x7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	80,0	476,50	38.120,00	03/12/2024 18:21:01
	Marca: b'PR\xcc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	80,0	376,43	30.114,40	03/12/2024 16:41:14
	Marca: b'Servi\xcc3\x7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	80,0	420,50	33.640,00	03/12/2024 16:24:26
	Marca: b'Pr\xcc3\x93pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	80,0	362,14	28.971,20	03/12/2024 16:15:58



	<p>Marca: b'SERV'xc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	80.0	476,50	38.120,00	03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	80.0	476,50	38.120,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'ILUMI' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	80.0	476,50	38.120,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 30 Watts, na cor verde, com instalação em locais diversos.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 11:42:35
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	362,1500	04/12/2024 11:43:53
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	360,0000	04/12/2024 11:43:55
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 11:52:35
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 11:52:43
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 360,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:13
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.			04/12/2024 15:18:47
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 362,14 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:21:01
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.			04/12/2024 15:23:34
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 362,15 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:37
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi			05/12/2024



	convocada.	08:02:56
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 376,43 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 10:10:40
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.	05/12/2024 10:11:56
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 400,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada	05/12/2024 12:24:49
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.	05/12/2024 12:26:28
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 420,50 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:27:02
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.	05/12/2024 12:28:28
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, R\$ 422,60 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	05/12/2024 12:29:10
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.	05/12/2024 12:29:28
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais)	05/12/2024 13:56:24
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:11
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais)	06/12/2024 08:37:01

item 8 - Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	50.0	605,00	30.250,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	50.0	500,00	25.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						



38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	50,0	557,00	27.850,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	50,0	605,00	30.250,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	50,0	605,67	30.283,50	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	50,0	605,67	30.283,50	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3'xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	50,0	605,67	30.283,50	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	50,0	478,47	23.923,50	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	50,0	560,00	28.000,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
23.834.621/0001-76	DM DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	50,0	460,30	23.015,00	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: --</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	50.0	605,67	30.283,50	03/12/2024 15:46:20
	Marca: b'PRVxc3v93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	50.0	605,67	30.283,50	03/12/2024 11:32:19
	Marca: b'ILUMI' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	50.0	605,67	30.283,50	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores de led, 100 watts, com instalação em locais diversos.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	600,0000	04/12/2024 14:05:13
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	550,0000	04/12/2024 14:07:35
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	459,0000	04/12/2024 14:09:11
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:22
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:14:05
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 459,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:13
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			04/12/2024 15:18:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 460,30 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:21:01
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			04/12/2024 15:23:34
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, no valor de R\$ 478,47 (quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos)			05/12/2024 08:02:03
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 478,47 foi			06/12/2024



	inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	08:04:42
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.	06/12/2024 08:05:17
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 500,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:06:02
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.	06/12/2024 08:06:57
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 550,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:07:22
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, foi convocada.	06/12/2024 08:07:56
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 38.042.705/0001-44, R\$ 557,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:08:51
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, foi convocada.	06/12/2024 08:09:07
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 22.336.279/0001-11, R\$ 560,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:09:17
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.	06/12/2024 08:09:31
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 600,00 (seiscentos reais)	06/12/2024 08:36:30
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:36:46
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 600,00 (seiscentos reais)	06/12/2024 08:37:00

item 9 - Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	100.0	715,00	71.500,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	100.0	600,00	60.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						



38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	100.0	659,00	65.900,00	04/12/2024 08:25:14
<p>Marca: b'PRxc3x93PIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	04/12/2024 08:19:39
<p>Marca: b'SERVxc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 22:57:51
<p>Marca: b'SERV' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 19:12:12
<p>Marca: b'servixc3xa7os' Fabricante: serviços Modelo / Versão: serviços Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 18:21:01
<p>Marca: b'PRxc3x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	100.0	568,01	56.801,00	03/12/2024 16:41:14
<p>Marca: b'Servixc3xa7o' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	NÃO	SIM	100.0	655,00	65.500,00	03/12/2024 16:24:26
<p>Marca: b'Prxc3xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇÕES	SIM	SIM	100.0	546,44	54.644,00	03/12/2024 16:15:58
<p>Marca: b'SERVxc3x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: --</p>							



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 15:46:20
	Marca: b'PR\cc3\w93PRLA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 11:32:19
	Marca: b'ILUMI' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	100.0	719,00	71.900,00	03/12/2024 08:58:46
	Marca: b'PROPRLA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refletores RGB, 50 watts, com instalação em locais diversos.						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	700,0000	04/12/2024 14:05:27
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	650,0000	04/12/2024 14:07:46
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	545,0000	04/12/2024 14:09:21
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:22
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:14:02
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.015.710/0001-41, R\$ 545,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:13
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.			04/12/2024 15:18:46
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 546,44 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:21:00
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.			04/12/2024 15:23:33
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, no valor de R\$ 568,01 (quinhentos e sessenta e oito reais e um centavo)			05/12/2024 08:02:03
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 568,01 foi			06/12/2024



	inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	08:04:41
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.	06/12/2024 08:05:16
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 600,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:06:03
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	06/12/2024 08:06:58
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 650,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:07:22
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	06/12/2024 08:07:56
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 655,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:08:42
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	06/12/2024 08:09:01
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 659,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:09:25
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	06/12/2024 08:09:30
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 700,00 (setecentos reais)	06/12/2024 08:36:30
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:36:45
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 700,00 (setecentos reais)	06/12/2024 08:37:00

item 10 - Confecção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barroto 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	6.0	7.860,00	47.160,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PRxc3x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barroto 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: --</p>						



	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	6.0	5.800,00	34.800,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	6.0	6.865,00	41.190,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR'xc3x93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV'xc3x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 19:12:12



	<p>Marca: b'servi\xc3\xa7os'</p> <p>Fabricante: servi\xc7os</p> <p>Modelo / Versão: servi\xc7os</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 18:21:01	
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	6.0	6.212,56	37.275,36	03/12/2024 16:41:14	
	<p>Marca: b'Servi\xc3\xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	6.0	6.850,00	41.100,00	03/12/2024 16:24:26	
	<p>Marca: b'Pr\xc3\x93pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUÇOES	SIM	SIM	6.0	5.976,64	35.859,84	03/12/2024 16:15:58	
	<p>Marca: b'SERV\xc3\x87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 15:46:20	
	<p>Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e</p>							



	demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	6.0	7.864,00	47.184,00	03/12/2024 11:32:19
<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de espaço para recepção do personagem Papai Noel: - 01 tablado de compensado no tamanho 5m x 3m com caibro 5m x 2,5 cm; - Com barrote 6m x 6cm coberto com compensado 15mm com altura de 0,40cm com 2 degraus de escada com carpete vermelho, painel de fundo com compensado de 4mm para receber uma lona (logos da prefeitura e demais) no tamanho 4,90m por 2,19m com mensagem do gestor assinada pelo próprio; - 01 Cadeira, no centro do tablado, medindo 1,20 de largura por 0,45 cm de altura com encosto de 1m de altura.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	6.800,0000	04/12/2024 14:05:47
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	6.300,0000	04/12/2024 14:07:57
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	5.750,0000	04/12/2024 14:09:30
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:22
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:13:59
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 5.750,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:12
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			04/12/2024 15:18:45
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, R\$ 5.800,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 08:02:28
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			05/12/2024 08:02:48
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 5.976,64 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			05/12/2024 08:05:04
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			05/12/2024 08:05:13
Desclassificação	O participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 6.212,56 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 10:10:40
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, foi convocada.			05/12/2024 10:11:44
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 21.803.450/0001-92, R\$ 6.300,00 foi desclassificada. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou proposta readequada			05/12/2024 12:25:08
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF Nº 07.357.047/0001-56, foi convocada.			05/12/2024



		12:26:27
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 6.800,00 (seis mil, oitocentos reais)	05/12/2024 13:56:24
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:04:11
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 6.800,00 (seis mil, oitocentos reais)	06/12/2024 08:37:00

item 11 - Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	6.0	10.950,00	65.700,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93PRIO' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>						
27.105.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	6.0	10.000,00	60.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	6.0	9.750,00	58.500,00	04/12/2024 08:25:14



	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00	04/12/2024 08:19:39	
	<p>Marca: b'SERV\vc3\vc87O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00	03/12/2024 22:57:51	
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00	03/12/2024 19:12:12	
	<p>Marca: b'servi\vc3\vc7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00	03/12/2024 18:21:01	
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	6.0	8.766,40	52.598,40	03/12/2024 16:41:14	
	<p>Marca: b'Servi\vc3\vc7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E	NÃO	SIM	6.0	9.780,00	58.680,00	03/12/2024	



	SERVICOS LTDA							16:24:26
	<p>Marca: b'Pr\xc3\xb3pia' Fabricante: -- Modelo / Versão: Serviço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUcoes	SIM	SIM	6.0	8.328,08	49.968,48		03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'x870' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00		03/12/2024 15:46:20
	<p>Marca: b'PR'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	6.0	10.958,00	65.748,00		03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de estrutura de ferro com encosto e acento de madeira chamado de trenó de ferro 5/16 polegada com 1,20m de largura por 1m de altura com acento de compensado 15mm, acabamento com 100m de cordão com 1.000 lâmpadas de led, e na frente 4 elementos esculpido de isopor resinado em formado de renas nos tamanho 1m x 1,20m de altura por 1,20m de largura cada, fixadas no piso com 2 parafusos e bucha número 10.</p>							

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	10.500,0000	04/12/2024 14:06:00
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	9.500,0000	04/12/2024 14:08:07
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	8.300,0000	04/12/2024 14:09:38
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:22
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:13:56
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-			04/12/2024



	41, R\$ 8.300,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	15:18:11
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, foi convocada.	04/12/2024 15:18:44
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF N° 23.834.621/0001-76, R\$ 8.328,08 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	04/12/2024 15:21:00
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, foi convocada.	04/12/2024 15:23:33
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, no valor de R\$ 8.766,40 (oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos)	05/12/2024 08:02:02
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 45.687.486/0001-16, R\$ 8.766,40 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação	06/12/2024 08:04:41
Convocação	Participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, foi convocada.	06/12/2024 08:05:16
Desclassificação	O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 21.803.450/0001-92, R\$ 9.500,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:06:11
Convocação	Participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, foi convocada.	06/12/2024 08:07:13
Desclassificação	O participante VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 38.042.705/0001-44, R\$ 9.750,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:07:49
Convocação	Participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, foi convocada.	06/12/2024 08:07:55
Desclassificação	O participante IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 22.336.279/0001-11, R\$ 9.780,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:08:41
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, foi convocada.	06/12/2024 08:09:00
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 10.000,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:09:52
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	06/12/2024 08:10:07
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 10.500,00 (dez mil, quinhentos reais)	06/12/2024 08:36:29
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:36:45
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 10.500,00 (dez mil, quinhentos reais)	06/12/2024 08:36:59

item 12 - Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	80.0	550,00	44.000,00	25/11/2024 13:16:37



	<p>Marca: b'PR\cx3\93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
27.165.515/0001-02	O DOS REIS BRANDAO EIRELI	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 08:58:46
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	80.0	450,00	36.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PROPRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	80.0	512,00	40.960,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\cx3\93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES & EVENTOS LTDA E COMÉRCIO LTDA -ME	SIM	SIM	80.0	554,00	44.320,00	04/12/2024 08:19:39
	<p>Marca: b'SERV\cx3\870'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
05.652.043/0001-75	RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME	SIM	SIM	80.0	650,00	52.000,00	04/12/2024 00:55:29
	<p>Marca: b'Pr\cx3\93pria'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de</p>						



	praças e avenidas.						
22.594.152/0001-00	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 22:57:51
	<p>Marca: b'SERV'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
27.015.710/0001-41	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 19:12:12
	<p>Marca: b'servi'xc3'xa7os'</p> <p>Fabricante: serviços</p> <p>Modelo / Versão: serviços</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 18:21:01
	<p>Marca: b'PR'xc3'x93'PRIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
45.687.486/0001-16	LF SERVICOS URBANOS LTDA	SIM	SIM	80.0	443,80	35.504,00	03/12/2024 16:41:14
	<p>Marca: b'Servi'xc3'xa7o'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
22.336.279/0001-11	IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	NÃO	SIM	80.0	510,00	40.800,00	03/12/2024 16:24:26
	<p>Marca: b'Pr'xc3'xb3'pia'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: Serviço</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
23.834.621/0001-76	D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES	SIM	SIM	80.0	421,61	33.728,80	03/12/2024 16:15:58
	<p>Marca: b'SERV'xc3'x87'O'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
51.734.360/0001-58	A M LIMA SERVICOS LTDA	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 15:46:20



	<p>Marca: b'PR'xc3'v93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	SIM	SIM	80.0	554,75	44.380,00	03/12/2024 11:32:19
	<p>Marca: b'PR'xc3'v93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de letra de madeira no tamanho 1,60m x 0,50m em forma de caixote de compensado de 15mm e 4mm pintados com tinta à base de água na cor branco com 1 refletores RGB de 50 watts na base, para decoração de praças e avenidas.</p>						

LANCES

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Início	Item aberto			04/12/2024 14:02:23
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	549,0000	04/12/2024 14:05:20
Lance registrado	Lance registrado	07.357.047/0001-56	500,0000	04/12/2024 14:06:11
Lance registrado	Lance registrado	05.652.043/0001-75	499,9900	04/12/2024 14:07:46
Lance registrado	Lance registrado	21.803.450/0001-92	501,0000	04/12/2024 14:08:23
Lance registrado	Lance registrado	27.015.710/0001-41	420,0000	04/12/2024 14:09:47
Encerramento	Item encerrado			04/12/2024 14:12:23
Encerramento	Encerrada a fase de lances			04/12/2024 14:13:53
Desclassificação	O participante MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 27.015.710/0001-41, R\$ 420,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:18:11
Convocação	Participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, foi convocada.			04/12/2024 15:18:44
Desclassificação	O participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, R\$ 421,61 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital			04/12/2024 15:20:59
Convocação	Participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, foi convocada.			04/12/2024 15:23:32
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, no valor de R\$ 443,80 (quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos)			05/12/2024 08:02:02
Inabilitado	A participante LF SERVICOS URBANOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.687.486/0001-16, R\$ 443,80 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa não apresentou documentos de habilitação			06/12/2024 08:04:40
Convocação	Participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, foi convocada.			06/12/2024



		08:05:15
Desclassificação	O participante F.S.M. DA COSTA inscrito no CNPJ/MF N° 45.653.399/0001-48, R\$ 450,00 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:06:03
Convocação	Participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, foi convocada.	06/12/2024 08:06:58
Desclassificação	O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ/MF N° 05.652.043/0001-75, R\$ 499,99 foi desclassificada. Motivo: Por descumprir o item 6.22 do edital	06/12/2024 08:07:40
Convocação	Participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, foi convocada.	06/12/2024 08:08:12
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 500,00 (quinhentos reais)	06/12/2024 08:36:29
Habilitado	Habilitada a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56	06/12/2024 08:36:44
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EDINARDO B ILDEFONSO inscrito no CNPJ/MF N° 07.357.047/0001-56, no valor de R\$ 500,00 (quinhentos reais)	06/12/2024 08:36:59

item 13 - Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(RS)	V.TOTAL(RS)	DATA/HORA
07.357.047/0001-56	EDINARDO B ILDEFONSO	SIM	SIM	3.0	30.000,00	90.000,00	25/11/2024 13:16:37
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PRIO'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p>						
45.653.399/0001-48	F.S.M. DA COSTA	SIM	SIM	3.0	20.000,00	60.000,00	02/12/2024 15:21:01
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: --</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor.</p> <p>Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.</p>						
38.042.705/0001-44	VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI	NÃO	SIM	3.0	27.965,00	83.895,00	04/12/2024 08:25:14
	<p>Marca: b'PR\vc3\vc93PIA'</p> <p>Fabricante: --</p> <p>Modelo / Versão: SERVIÇO</p> <p>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção e instalação de árvore de natal com 01 Tubo com 6,00m altura de 2 polegadas e 30 pedaços de cabo de aço 3/16 polegada no tamanho de 10,0 m cada, contornado com mangueira de led, com strob nas pontas e 01 refletor</p>						
08.512.506/0001-91	BARROS PRODUCOES,	SIM	SIM	3.0	31.000,00	93.000,00	04/12/2024